
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipie

Na podstawie art.33 ust .3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t. j.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2018.1260 t.j.) a rt.128 Kodeksu pracy (Dz.U.2018.917 t.j.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lipie w rozdziale VIII zmienia się § 53, który 
otrzymuje brzmienie : Urząd Gminy Lipie będzie czynny w dniach:

- poniedziałek od 7.30 do 15.30

- wtorek od 7.30 do 17.00

- środa od 7.30 do 15.30

- czwartek od 7.30 do 15.30

- piątek od 7.30 do 14.00

Godziny pracy kasy w Urzędzie Gminy Lipie:

- poniedziałek od 7.30 do 14.00

- wtorek od 7.30 do 14.00

- środa od 7.30 do 14.00

- czwartek od 7.30 do 14.00

- piątek od 7.30 do 13.00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

  

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 120EDCB8-BB8E-418E-8A37-4EA01D56074E. Podpisany Strona 1




